
 

 
       

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ» 
 

ПРЕЗИДИУМ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
26.09.2022                              г. Сочи                                                 № 12-5 
 
 
 

О полноте и своевременности 
поступления членских профсоюзных 
взносов в адрес ВЭП  

 

 
 

Заслушав информацию Департамента финансов и учёта Аппарата ВЭП о 
выполнении норматива отчислений от фактического валового сбора членских 
профсоюзных взносов в адрес ВЭП за 1-ое полугодие 2022 года, Президиум 
ВЭП 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Принять к сведению информацию о выполнении пункта 4. статьи 45 
Устава ВЭП территориальными организациями Профсоюза за 1-ое полугодие 
2022 года (Приложение 1). 

2. Профсоюзным организациям, не сдавшим Таблицу № 3 «Сведения о 
членских профсоюзных взносах и их распределении» Сводного отчета о 
доходах и расходах за 1-ое полугодие 2022 года, в течение месяца со дня 
выхода настоящего постановления предоставить в Департамент финансов и 
учёта Аппарата ВЭП необходимый отчет. 

3. Структурным подразделениям Профсоюза, не выполнившим 
уставных обязательств по уплате взносов членов Профсоюза на 
финансирование общепрофсоюзной деятельности за 1-ое полугодие 2022 
года, погасить образовавшуюся задолженность или предоставить график её 
погашения в течение месяца со дня выхода настоящего постановления. 

4. Председателям территориальных организаций Профсоюза, где 
уменьшился валовой сбор членских профсоюзных взносов, разобраться в 
причинах допущенного снижения. 

5. Контроль выполнения данного постановления возложить на 
Председателя Профсоюза Офицерова Ю.Б. 

 

 
        Председатель 

 
Ю.Б. Офицеров 

_______________________________________________________________________________ 

Рассылка по списку. 


